06 MESES DE GARANTIA
Orden de Compra: NA                    Fecha Orden:                   

Item Código Artículo o Servicio Precio/por Cantidad Descuento Porcentaje Total
Impuestos Total Item

1 REPARACION MODULO ABS 2.800.000,00 U 1  0,00% IVA: 19% 532.000,00 3.332.000,00

Valor en Letras: tres millones trescientos treinta y dos mil COP M/CTE,
Cantidad de líneas de documento:1
Total cantidad: 1 
TRM: 0,00

Fecha y Hora de Expedición 2025-12-19  11:38:47

Fecha y Hora de Aceptación 2025-12-19  11:38:47

Sub total 2.800.000,00 Pesos
Descuento 0,00 Pesos

Recargo 0,00 Pesos
IVA 19% 532.000,00 COP